

Цены на платные образовательные услуги в общеобразовательных учреждениях

№п/п	Наименование организации.	Наименование услуги, программа	Возраст	Количество детей в 1гр.	Время на оказание платной услуги (час) в неделю	Стоимость услуги в месяц	Стоимость услуги за 1 час.
1	МБОУ ПСОШ№1	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	8-12л	15	36	432,00	12,00
		Присмотр и уход за детьми в ГПД.	9-10л	15	36	432,00	12,00
		Присмотр и уход за детьми в ГПД.	10-11л	15	36	432,00	12,00
		Присмотр и уход за детьми в ГПД.	11-12л	15	36	432,00	12,00
		2.Группа дошкольной подготовки- "Ступеньки к школе"	5,5-7л	15	24	504,00	21,00
		Группа дошкольной подготовки - "Ступеньки к школе"	6-7л	15	24	504,00	21,00

		3.Английский язык - "Счастливый английский, изучение второго иностранного языка"	14-16	10	8	272,00	34,00
		4.Английский язык - "Английский язык для взрослых"	Старше 18л	5	8	584,00	73,00
2	МБОУ ПСОШ№2	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	8-12лет	15	36	432,00	12,00
		2.Группа дошкольной подготовки - "Родничок"	5,5-7лет	15	24	504,00	21,00
4	МБОУ РСОШ №10	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	7-12лет	15	36	432,00	12,00
		2.Русский язык- "Знатоки русского языка"	15-16лет	10	8	256	32
		3. Русский язык - "Основы культуры речи"	16-17лет	10	8	256	32
		4.Математика - "Решение задач повышенной сложности"	16-17лет	10	8	256	32
		5.Математика - "Решение нестандартных задач по математике"	14-15лет	10	8	256	32
5.	МБОУ ЛСОШ №16	1.Математика - "Реальная математика"	14-15лет	10	4	148	37
		Математика - "Нестандартные задачи по математике"	15-17	10	8	256	32

		Математика – «Дружим с математикой		10	8	256	32
		2.Русский язык- "Готовимся к ОГЭ по русскому языку"	14-15л	10	8	240	30
		Русский язык – «Умники и умницы»	7-8л	10	8	240	30
		Русский язык - « К истокам слова»	8-10л	10	8	240	30
		3.Английский язык - "Мы полиглоты"	12-13л	10	4	132	33
		Английский язык - "Веселый английский"	13-14лет	10	8	272	34,00
		5.Физика - "Готовимся к ЕГЭ по физике"	15-17лет	10	8	240	30
6.	МБОУ БСОШ №20	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	7-11л	15	36	432,00	12,00
		2.Группа дошкольной подготовки -"Школа будущего первокласника"	6-7л	15	24	504,00	21,00
7.	МБОУ ЖСОШ №22	1.Математика – «Функция в математике. Технология решения сложных задач».	15-17лет	13	8	200	25
		Математика - "Решение задач с параметрами"	16-18лет	12	4	132	33
		Математика - "Математические исследования"	14-16лет	10	4	148	37

		2,Биология по программе - "За страницами учебника биологии"	16-18лет	8	4	180	45
	МБОУ ПСОШ №29	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	7-8л	15	36	432,00	12,00
		Присмотр и уход за детьми в ГПД.	9-10л	15	36	432,00	12,00
		2.Математика - "Математика +"	14-15лет	10	8	256	32
		3.Русский язык - "Сочинение рассуждение на основе прочитанного текста теория и практика"	13-14лет	10	8	240	30
	МБОУ НСОШ №30	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	10-12л	15	36	432,00	12,00
		2.Русский язык - "Занимательная лингвистика"	13-15лет	10	8	240	30
8.	МБОУ КСОШ №32	1.Математика - "Научные расчеты в математике"	11-12лет	10	4	148	37
		2. Математика - "Научные расчеты в математике"	14-15лет	10	4	148	37
		3. Русский язык - "Стилистические особенности художественных произведений"	13-14лет	10	4	148	37

		4.Русский язык- "Стилистические особенности художественных произведений"	14-15лет	10	4	148	37
9.	МБОУ РСОШ №38	Биология - "За пределами страниц учебника"	12-13лет	5	4	288	72
		Биология - "За пределами страниц учебника"	13-14лет	9	8	280	35
10	МБОУ РСОШ №39	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	8-12л	15	36	432,00	12,00
		2.Русский язык -"Знатоки русского языка"	12-17л	10	8	240	30
		3.Математика – «Решение задач повышенной сложности"	12-17л	10	8	256	32
		4.Биология – «Занимающая биология"	12-17л	10	8	240	30

Цены на оказание платных услуг в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях.

№п/п	Наименование организации	Наименование услуги, программа	Возраст	Количество во детей в 1гр.	Время на оказание платной услуги (час) в неделю	Стоимость услуги в месяц	Стоимость услуги за 1 час.
1	ДОУ №1 "Улыбка"	1. Английский язык- "Английский язык и дошкольники"	5-6лет	10	2	264,00	33,00
		1. Английский язык -"Английский язык и дошкольники"	6-7лет	10	2	264,00	33,00
		2.Хореография - "Ритмическая мозаика"	5-6лет	10	2	224,00	28,00
		Хореография- "Ритмическая мозаика"	6-7лет	10	2	224,00	28,00
2	МБОУ ПСШ №2 дошкольное отделение	1. Рисование- "Изобразительная деятельность"	6-7лет	10	2	224,00	28,00

3	ДОУ №5 "Буратино"	1. Английский язык - "Учимся играя"	5-6лет	10	2	264,00	33,00
		Английский язык - "Учимся играя"	6-7лет	10	2	264,00	33,00
4	ДОУ №7 "Аленушка"	1. Предшкольная подготовка .	5-6лет	10	2	264,00	33,00
		Предшкольная подготовка .	6-7лет	10	2	264,00	33,00
		2.Хореография - "Ритмическая мозаика"	4-5лет	10	2	224,00	28,00
		Хореография - "Ритмическая мозаика"	5-6лет	10	2	224,00	28,00
		Хореография - "Ритмическая мозаика"	6-7лет	10	2	224,00	28,00
		3. Английский язык- "Занимательный английский язык"	6-7лет	10	2	264,00	33,00
5	ДОУ №10 "Солнышко"	1. Предшкольная подготовка - "Будущий первоклассник"	6-7лет	10	2	264,00	33,00
		2.Художественный труд. Художественный труд в детском саду.	4-5лет	12	2	208,00	26,00

		2.Художественный труд. Художественный труд в детском саду.	5-6лет	12	2	208,00	26,00
6	ДОУ №15 "Колосок"	1. Предшкольная подготовка - "Я начинаю читать"	5-6лет	10	2	264,00	33,00
7	ДОУ №17 "Ромашка"	1. Предшкольная подготовка - "Предшкольная пора"	5-6лет	10	2	264,00	33,00
8	ДОУ №18 "Одуванчик"	1. Предшкольная подготовка - "Гармония ступенька детства"	5-6лет	10	2	264,00	33,00
		Предшкольная подготовка - "Гармония ступенька детства"	6-7лет	10	2	264,00	33,00
		2.Хореография - "Танцевальная ритмика"	4-5лет	10	2	224,00	28,00
		Хореография - "Танцевальная ритмика"	5-6лет	10	2	224,00	28,00
		Хореография - "Танцевальная ритмика"	6-7лет	10	2	224,00	28,00
9	ДОУ №200 "Золушка"	1. Предшкольная подготовка - "Скоро в школу"	6-7лет	10	2	264,00	33,00

		Предшкольная подготовка - "Скоро в школу"	4-5лет	10	2	264,00	33,00
		2. Рукоделие - "Креативное рукоделие"	3-4лет	12	2	208,00	26,00
		Рукоделие - "Креативное рукоделие"	5-6лет	12	2	208,00	26,00
		3. Английский язык - "Английский язык и дошкольники"	5-6лет	10	2	264,00	33,00
		Английский язык - "Английский язык и дошкольники"	6-7лет	10	2	264,00	33,00